

---

## **Materiale electrice pentru intretinere**

I.D.: 93752401

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 899,50 RON - 899,50 RON

---

Descriere: Materiale electrice de întreținere conform : 1 SENZOR MISC 360 GR 1200VA ZONA JQ-37-W KAN 464 tv=0,18 30,4350 buc 2 60,87 11,565 19 2 PLAF LED 18W IP54 DAB 21-2801810 tv=0,75 104,0341 buc 8 832,27 158,132 19 3 Taxa timbru verde 0.18 EL 0,1800 buc 2 0,36 0,068 19 4 Taxa timbru verde 0.75 ELK 0,7500 buc 8 6,00 1,140 19

---